
BR.0002.49.2022.III

Protokół nr L/22 sesji
Rady Miejskiej Legnicy

z 5 grudnia 2022 r.
w godz. 1000-1020

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy Marta Wisłocka. Poinformowała, że
obrady sesji  Rady są nagrywane i  transmitowane.  Sesja  odbyła się w trybie stacjonarnym
w sali obrad Rady Miejskiej Legnicy.

Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej Legnicy zwołana została na podstawie art. 20 ust. 3
ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym,  na  wniosek Prezydenta  Miasta
Legnicy.

Przewodnicząca  na  podstawie  listy  obecności  stwierdziła,  że  na  stan  23  radnych  w sesji
uczestniczyło 22 radnych. Było kworum i Rada mogła podejmować prawomocne decyzje. 
W  sesji  Rady  Miejskiej  nie  uczestniczył  Jan  Szynalski.  Jego nieobecność  została
usprawiedliwiona.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej przywitała na sesji:
 Prezydenta Miasta Legnicy pana Tadeusza Krzakowskiego,

 Zastępcę Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz, 

 Zastępcę Prezydenta pana Krzysztofa Duszkiewicza,

 Sekretarza Miasta pana Marka Białowąsa,

 Przedstawicieli Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych,

 internautów,

 wszystkich Radnych.

Na sekretarzy obrad zaproponowała wiceprzewodniczących Rady:
 Panią Krystynę Barcik,
 Panią Joannę Śliwińską – Łokaj,
 Pana Ryszarda Kępę.

Przewodnicząca poinformowała, że porządek obrad otrzymali wszyscy radni.

Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono.

Porządek obrad.
1. Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości – 1/L,
2. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 – 2/L.
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AD. 1. PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE WYSOKOŚCI STAWEK PODATKU OD
NIERUCHOMOŚCI – 1/L.

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała,  że  Komisja  Gospodarki  oraz  Komisja  Budżetu  i  Finansów  pozytywnie
zaopiniowały projekt uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projektu. Przypomniała, że
przedmiotowa uchwała nie uzyskała aprobaty Rady Miejskiej Legnicy na sesji 28 listopada
br.

Nie zgłoszono uwag do projektu.

Prowadząca postawiła pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku
od nieruchomości – 1/L.

Rada  nie  podjęła  uchwały  w  sprawie  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości
stosunkiem głosów: za – 10, przeciw – 112, wstrzymało się – 0. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca ogłosiła przerwę na posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.

AD. 2 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU MIASTA LEGNICY
NA ROK 2022 – 2/L

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały a komisje nie 
omawiały projektu.

Poprosiła Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii komisji do 
projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji ogłosił, że komisja pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały.

Prowadząca postawiła pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy
na rok 2022 – 2/L.

Rada podjęła uchwałę L/572/22 w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022
stosunkiem głosów: za – 15, przeciw – 2, wstrzymało się – 5.

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 50 sesję Rady
Miejskiej Legnicy.
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Protokołowała: Marta Kowalczyk

Przewodnicząca Rady

     Marta Wisłocka
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